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JESENNÉ
NOVINKY

na mnoho povrchů
na mnohé povrchy
minden felületre



NOVINKA

Buď SPOKO,
buď top maluj s

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

S045099412 súprava popisovačov Colour Pop, 12 ks, mix farieb, škatuľka 2,600

• vodovzdorné
• rýchloschnúce

• na mnoho povrchov
• 12 farieb

• trojhranný tvar
• šírka čiary: 2 - 5 mm

POPISOVAČE
NA VODNEJ BÁZE

Buď SPOKO,
buď top maľuj s



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€) 

S011698236 Aqua guľôčkové pero, modrá náplň, displej, mix farieb 0,286

S011798240 Active transparent guľôčkové pero, 4 farby, displej 0,580

S012399112 Flow gélové pero, farebný mix, modrá náplň, 12 ks/škatuľka 0,530

modrá
náplň

modrá
náplň

modrá
náplň

stopa
0,5 mm

stopa
0,5 mm

stopa
0,5 mm

12 ks

NÁHRADNÁ
NÁPLŇ 
S0291

zľava

10%

zľava

15%

36 ks

36 ks

NÁHRADNÁ
NÁPLŇ 

X20

NÁHRADNÁ
NÁPLŇ 
S0297 NÍZKA VISKOZITA

=
LEPŠIA TEXTÚRA

zľava

10%



zľava

10%

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

S032308324 Side way opravný strojček, 5 mm × 8,5 m, blister 0,850

S032408236 Corry mini opravný strojček, 5 mm × 6 m, box, mix farieb 1,080

8,5 m
×

5 m m

zľava

10%

mix
farieb

6 m
×

5 m m

zľava

10%

OBJ. ČÍSLO POPIS



PP
230 μ

PP
230 μ

PP
230 μ

A4
25×32 

cm

A5
24×17

cm

A5
25×17

cm

A4
33×24,5 

cm

PP
700 μ

A4
34,8×25 

cm

PP
700 μ

Rad archivačných doplnkov Soft  Touch je vyrobený
zo 100 % recyklovaného PP.

Vďaka tomu má aj nezávislú certifi káciu Global Recycled Standard.

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€) 

S110141... obálka s patentkou A4, PP, Soft touch (zelená, sivá, fi alová) 0,670

S110151... obálka s patentkou A5, PP, SoftTouch (zelená, sivá, fi alová) 0,492

S110441... obálka so zipsom, vrecko s patentkou, A4, PP, SoftTouch (zelená, sivá, fi alová) 1,340

S110451... obálka so zipsom, vrecko s patentkou, A5, PP, SoftTouch (zelená, sivá, fi alová) 1,120

S112041... box na spisy s uzatvárateľnou gumičkou A4, PP,  Soft touch, (zelená, sivá, fi alová) 2,680

S112541... krúžkový zakladač, 4RO, 35mm, A4, PP,  SoftTouch (zelená, sivá, fi alová) 2,100

PP
230 μ

A4
33×23,5 

cm

zľava

15%



zľava

15%

PP
230 μ

PP
230 μ

PP
230 μ

A4
26×31,5 

cm

A5
24×17

cm

A5
25×17

cm

A4
33×24 

cm

PP
450 μ

A4
23,5×31,8 

cm

PP
700 μ

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€) 

S11... obálka s patentkou A4, PP, Gradient (sivá, modrá, ružová) 0,740

S11... obálka s patentkou, A5, PP, Gradient (sivá, modrá, ružová) 0,560

S11... obálka so zipsom, vrecko s patentkou, A4, PP, Gradient (sivá, modrá, ružová) 1,700

S11... obálka so zipsom, vrecko s patentkou A5, PP, Gradient (sivá, modrá, ružová) 1,380

S11... spisové dosky s gumičkou, A4, PP, Gradient (sivá, modrá, ružová) 1,460

S11... krúžkový zakladač, Gradient (sivá, modrá, ružová) 2,380

PP
230 μ

A4
33×24 

cm

Rad archivačných doplnkov Gradient je vyrobený
zo 100 % recyklovaného PP.

Vďaka tomu má aj nezávislú certifi káciu Global Recycled Standard.



Happy
Time

modrá
náplň

stopa
0,3 mm

displej

40 ks

zľava

20%
NÁHRADNÁ

NÁPLŇ 
S0296

15 cm 21 cm

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

S053502301 nožnice kancelárske Ergonomy, 15 cm, symetrické, čierno-modré 1,080

S053602301 nožnice kancelárske Ergonomy, 18 cm, symetrické, čierno-modré 1,250

S053702301 nožnice kancelárske Ergonomy, 21 cm, asymetrické, čierno-modré 1,650

zľava

15%

soft grip

stainless steel

modrá
náplň

stopa
0,5 mm

60 ks

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

S011896240 Happy Time guľôčkové pero, Needle Tip, modrá náplň, displej, mix motívov 0,337

S016899260 BE IN guľôčkové pero, Easy Ink, Needle Tip, modrá náplň, displej, mix farieb 0,405

15 cm

POPIS

21 cm18 cm

NÁHRADNÁ
NÁPLŇ 
S0297

NÍZKA VISKOZITA
=

LEPŠIA TEXTÚRA

zľava

10%



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

S08151... Spoko zápisník A5, linajkový 2,900

Creative

J
ungle

Flowers

Linear

zľava

25%

75g/m2

A5

96
listov

kolekcia praktických

zápisníkov
so širokou škálou motívov



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

C3068... LE-35 zošívačka Less Effort, 30 listov, smotanovobiela, tmavomodrá, tmavosivá 8,620

30 
LISTOV

26/6

24/6

PEVNÉ ZOŠITIE BEZ ZBYTOČNEJ NÁMAHY

45 %

Less
Effort

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

C3096... PRO-45/S zošívačka INSPIRO, celokovová, 30 listov, bielo-čierna, bielo-červená 5,950

bielo-tyrkysová

C203... DP-480G dierovač INSPIRO, celokovový, 12 listov, bielo-čierny, bielo-červený 3,120

bielo-tyrkysový

26/6

24/6

zľava

10%

zľava

10%

12 
LISTOV

OČARIŤ SVETOM FARIEBDAJTE SA



Stupeň zabezpečenia (DIN)

Certi� kácia NNI

Šírka rezu (mm)

Pracovná šírka (mm)

Kapacita skartácie (mm) A4 80g/m2

Tichá prevádzka – hlasitosť chodu (dB)

Nepretržitá prevádzka/čas chladenia (min.)

Objem odpadovej nádoby (I)

Automatický štart

Náhodná skartácia sponiek

Skartácia CD/ DVD

Rozmery (mm)

Hmotnosť (kg)

Objednávacie číslo

Cena EUR bez DPH/ks

PaperSAFE® 260
P-4/F-1/O-1/T-4/E-3

1

4 × 12

224

12

60

>480

25

áno

áno

áno

545 × 443 × 273

10,5

K23260-16172

258,000

ShredMATIC® 150 (g2)
P-4/F-1/T-4/E-3

1

4 × 12

220

1-150

52

300

24

áno

áno

nie

578 × 369 × 287

13,3

K35151-35151

519,000

PaperSAFE® 240 – LIDL darčeková karta v hodnote 20 €
Karta platí vo všetkých predajniach Lidl SR, vzťahuje sa na celý sortiment tovaru. Opakovane použiteľná do vyčerpania hodnoty karty.

PaperSAFE® 260 - NOTINO darčekový poukaz v hodnote 25 €
Darčekový poukaz platí v e-shope www.notino.sk. Možno využiť na akýkoľvek tovar z výberu viac než 55 000 produktov od 1 500 značiek.
Platnosť 1 rok, jednorazový nákup.

ShredMATIC® 150 (gen2) – CCS darčeková karta v hodnote 50 €
Darčeková karta platí u zmluvných partnerov v sieti čerpacích staníc CCS na Slovensku. Možno využiť na bežné, prémiové a alternatívne palivá (PNG, CNG), 
ako aj na autopríslušenstvo (povinná výbava, kvapaliny a oleje, autokozmetika a pod.). Platnosť 3 roky. Opakovane použiteľná do vyčerpania hodnoty karty.

PaperSAFE® 240
P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1

1

4 × 12

224

10

65

25/50

25

áno

áno

áno

545 x 443 x 273

9

K23240-16171

180,000
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ShredMATIC® 300 P4 - ALZA darčekový poukaz v hodnote 100 €
Poukaz platí 2 roky od nákupu, po uplynutí tohto dátumu sa poukaz stáva neplatným. Hodnotu poukazu možno vyčerpať iba jednorazovým
nákupom. Na jeden nákup sa dá použiť viac poukazov.

ShredMATIC® 300 P5 – ALZA darčekový poukaz v hodnote 100 €
Poukaz platí 2 roky od nákupu, po uplynutí tohto dátumu sa poukaz stáva neplatným. Hodnotu poukazu možno vyčerpať iba jednorazovým
nákupom. Na jeden nákup sa dá použiť viac poukazov.

ShredMATIC® 300 P5
P-5/F-2/T-5/E-4, NNI 2

1

2 × 12

220

až 11 – 300 listov

60

>480

40

áno

áno

nie

696 x 425 x 351

18,5

K35322-16922

714,000

ShredMATIC® 300 P4
P-4/F-1/O-3/T-4/E-3

1

4 × 15

220

až 14 – 300 listov

60

>480

40

áno

áno

áno

642 × 432 × 355

18,5

K35314-15092

665,000

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

K70303-14588 laminátor Dahle 70303, A3, A4, A5, 4 valce, 40 s., čierny 143,880

K70304-14587 laminátor Dahle 70304, A4, A5, 4 valce, 30 s., čierny 121,640

zľava

15%

Stupeň zabezpečenia (DIN)

Certi� kácia NNI

Šírka rezu (mm)

Pracovná šírka (mm)

Kapacita skartácie (mm) A4 80g/m2

Tichá prevádzka – hlasitosť chodu (dB)

Nepretržitá prevádzka/čas chladenia (min.)

Objem odpadovej nádoby (I)

Automatický štart

Náhodná skartácia sponiek

Skartácia CD/ DVD

Rozmery (mm)

Hmotnosť (kg)

Objednávacie číslo

Cena EUR bez DPH/ks

ROK ZÁRUKY
NAVYŠE

+ 1

IBA
S REGISTRÁCIO

U



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

M42661105 Sanytol Professional – dezinfekčný univerzálny čistič, sprej, 750 ml 4,070

M42661205 Sanytol Professional – čistič na kuchyne, HACCP, sprej, 750 ml, pomaranč 4,070

M42661305 Sanytol Professional – čistič na kúpeľne, HACCP, sprej, 750 ml, eukalyptus 4,070

M42661860 Sanytol Professional – dezinfekčný gél na ruky, kanister, 5 l 26,200

M42650392 Sanytol Professional – antibakteriálne mydlo hydratujúce, kanister, 5 l 18,000

M42661500 Sanytol – univerzálny čistič, koncentrát na podlahy, 5 l, eukalyptus 14,730

zľava

10%

zľava

10%

IDEÁLNÍ PRO:

HOTELY VÝROBNÍ  
PROVOZY 

A CATERING

RESTAURACE ŠKOLY
A ŠKOLKY

KOSMETICKÉ SALONYREŠTAURÁCIE ŠKOLY
A ŠKÔLKY

IDEÁLNE PRE:

VÝROBNÉ
PREVÁDZKY
A CATERING

KOZMETICKÉ SALÓNY
A KADERNÍCTVA

HYGIENA A BEZPEČNOST
PRO PROFESIONÁLY

AC MARCA Czech Republic s.r.o.
Jana Čermáka 124, 282 01 Přišimasy, tel.: 312 301 311, IČO: 63668262

www.acmarca.cz | www.sanytol.cz

IDEÁLNÍ PRO:

HOTELY VÝROBNÍ 
PROVOZY 

A CATERING

RESTAURACE ŠKOLY
A ŠKOLKY

KOSMETICKÉ SALONY
A KADEŘNICTVÍ

Šéfkuchar Radek Kašpárekˇ
EXPERT NA 

ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI
BEZ CHLÓRU

NOVÉ SLOŽENÍ!
Vhodné pro styk
s potravinami.

V SOULADU

S DO P O R UČ E N Í MI

NOVÉ ČISTIČE

SANYTOL DEZINFEKCE 
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ PROFESIONÁLNÍ

SANYTOL DEZINFEKCE 
ČISTIČ KUCHYNĚ PROFESIONÁLNÍ

SANYTOL DEZINFEKCE 
ČISTIČ KOUPELNY PROFESIONÁLNÍ

SANYTOL DEZINFEKCE
ČISTIČ PODLAHY

750 ml

750 ml

750 ml

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.

Pro pracovní desky, chladírny, stoly, 
dřezy, WC sedátka, kohoutky atd.

• Čistí a dezinfikuje v jednom kroku

• Vhodné pro kontakt s potravinami

Výrobek má následující vlastnosti 
a prokázanou účinnost:
Baktericidní podle normy EN 1276 a  EN 
13697 (5 min) proti Pseudomonas aeru-
ginosa, Escherichia coli, Staphylococcus 
aureus, Enterococcus hirae, Listeria mono-
cytogenes, Salmonella enterica, Shigella 
flexneri, Campylobacter jejuni, Clostridium 
sporegens. Fungicidní podle normy EN 1650 
a EN 13697 (15 min) proti Aspergillus bra-
siliensis, Microsporum canis, Trichosporon 
cutaneum, Trichosporon asahii a úcinnost 
proti kvasinkám Candida albicans podle 
normy EN 1650 a EN 13697 (2 min). Viru-
cidní podle normy EN 14476 a EN 16777 (5 
min) proti Vaccinia Poxvirus, virus chripky A 
(H1N1) a lidský koronavirus 229E.

Pro kuchyně, sklo-keramické varné 
desky, digestoře, pracovní desky, 
mikrovlnné trouby:

• Rozpouští i ulpívající tuk

• Vhodné pro povrchy, které přicházejí 
do styku s potravinami

Výrobek má následující vlastnosti 
a prokázanou účinnost:
Baktericidní podle normy EN 1276 a EN 
13697 (5 min) proti Pseudomonas aeru-
ginosa, Escherichia coli, Staphylococcus 
aureus, Enterococcus hirae. Fungicidní
podle normy EN 1650 a EN 13697 (15 
min) proti Aspergillus brasiliensis a úcin-
nost proti kvasinkám Candida albicans 
podle normy EN 1650 a EN 13697 (15 
min). Virucidní podle normy EN 14476 
(5 min) proti Vaccinia Poxvirus, virus 
chripky A (H1N1) a lidský koronavirus 
229E.

ks/karton: 12
ks/paleta: 600

ks/karton: 12
ks/paleta: 600

ks/karton: 12
ks/paleta: 600

ks/karton: 4
ks/paleta: 128

Na umyvadla, baterie, WC desky, 
sprchy, vany, stěny a povrchy (dlaždice, 
nerezová ocel, povrchy smaltované, 
keramické atd.)
• Zabraňuje usazování vodního kamene
• Zabraňuje tvorbě plísní
• Dodává lesk
Výrobek má následující vlastnosti 
a prokázanou účinnost:
Baktericidní podle normy EN 1276 a EN 
13697 (5 min) proti Pseudomonas aerugino-
sa, Escherichia coli, Staphylococcus aureus, 
Enterococcus hirae. Fungicidní podle normy 
EN 1650 a EN 13697 (15 min) proti Aspergil-
lus brasiliensis a úcinnost proti kvasinkám 
Candida albicans podle normy EN 1650 
a EN 13697 (15 min). Virucidní podle normy 
EN 14476 (5 min) proti Vaccinia Poxvirus, 
virus chripky A (H1N1), lidský Herpes sim-
plex virus typu 1 lidský koronavirus 229E 
a SARS-COV-2.

Pro podlahy (dlažba, parkety, dlaždice 
atd.) a povrchy (pracovní desky, chladicí 
komory, kráječe atd.):

• Vhodné pro povrchy, které 
přicházejí do styku s potravinami

• Dodává lesk

• Dermatologicky testováno

Produkt má trojí účinek:
Baktericidní (5 min.) podle normy EN 
1276 a EN 13697. Fungicidní (15 min.) 
podle normy EN 1650 a EN 13697. Viru-
cidní (5 min.) na virus chřipky A (H1N1), 
Herpes virus typ I., lidský koronavirus 
229E a SARS-CoV-2 podle normy EN 
14476.

Všechny naše spreje jsou dermatologicky testovány, nezanechávají žádné
agresivní ani škodlivé zbytky a nevyžadují oplachování.

INFORMACE INFORMACE

INFORMACEINFORMACE

5 l

V SOULADU

S DO P O R UČ E N Í MI

V SOULADU

S DO P O R UČ E N Í MI

NOVÉ ZLOŽENIE
Vhodné na styk 
s potravinami

EXPERT NA
ČISTENIE A DEZINFEKCIU

BEZ CHLÓRU

Čistiaci rad Professional spĺňa najprísnejšie predpisy na čistenie a dezinfekciu gastroprevádzok, hotelov a iných verejných inštitúcií. Hlavná 
účinná látka peroxid vodíka vytvára deštruktívne radikály, účinné v boji proti baktériám, plesniam a vírusom. Bez agresívnych rezíduí. Vhodný 
na mnohé povrchy, aj na tie, ktoré prichádzajú do kontaktu s potravinami. V súlade s HACCP – prevencia rizík a bezpečnosť potravín (E. coli, 
salmonela). Neobsahuje toxické látky (EDTA, M.I.T., BIT) ani parabény a je šetrný k životnému prostrediu.



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

M42631620 Sanytol - univerzálne čistiace obrúsky 94 % rastlinného pôvodu, 72 ks 3,770

M42631600 Sanytol - univerzálny čistiaci prostriedok 94 % rastlinného pôvodu, 500 ml, sprej 3,770

M42631610 Sanytol – univerzálny čistiaci prostriedok na podlahy 94 % rastlinného pôvodu, 1 l 3,770

M42636210 Sanytol – dezinfekcia na bielizeň, 1 l, biele kvety 4,890

M42636200 Sanytol – dezinfekcia na bielizeň, 500 ml, biele kvety 74,60

M42636220 Sanytol - dezinfekcia na bielizeň, 1,5 l, biele kvety 2,960

M42638123 Sanytol – dezinfekčný prací gél, 1,7 l, 34 dávok, kvetinová sviežosť 12,630

M42638133 Sanytol - dezinfekčný prací gél Grand Air 1,7 l, 34 dávok, svieža vôňa 12,630

M42638260 Sanytol – dezinfekčný odstraňovač škvŕn na bielu bielizeň, 450 g 6,547

M42638300 Sanytol – dezinfekčný odstraňovač škvŕn, 450 g 6,326

= =

NA RASTLINNEJ BÁZE

PRACÍ GÉL
• dezinfekčný prací prostriedok
• na bielu i farebnú bielizeň
• účinný už od teploty 20 °C
• zanecháva sviežu vôňu

DEZINFEKCIA
NA BIELIZEŇ
• na biele aj farebné textílie
• zanecháva sviežu vôňu
• hypoalergénna

ODSTRAŇOVAČ
ŠKVŔN

• odstraňuje škvrny, dezinfi kuje bielizeň
• vhodné na spodnú, detskú a dojčenskú bielizeň
• na ručné pranie aj pranie v práčke

zľava

10%



54

Do & dry
Air-drying modelling 
material
• adheres well to most surfaces
• doesn’t stick to your hands
• make slightly dry material supple 

with water
• for optimal protection, finish with 

Creall Varnish

Pâte à modeler 
durcissant à l’air
• adhère bien sur diverses surfaces
• ne colle pas aux mains
• faites en sorte que le matériau 

sec devienne souple au moyen 
de l’eau

• utilisez le vernis Creall Varnish 
pour une protection optimale

Lufthärtende 
Modelliermasse
• haftet ausgezeichnet auf fast 

jedem Untergrund
• klebt nicht an den Händen
• leicht eingetrocknetes Material 

mit Wasser modellierfähig 
machen

• für optimalen Schutz, mit Creall 
Varnish lackieren

Luchthardend 
boetseermateriaal
• hecht goed op vrijwel iedere 

ondergrond
• plakt niet aan de handen
• maak enigszins ingedroogd 

materiaal soepel met water
• voor optimale bescherming, 

aflakken met Creall Varnish

MODELLING

1000 g 1000 g500 g 500 g 500 g

Small deviation in colours preserved.

content:
packing unit:

block 1000 g

12 blocks

block 500 g

12 blocks

description art. no. art. no.

white 26200 26210

terra cotta 26201 26211

cement 26212

1000 g
500 g 500 g 500 g

1000 g

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

E2621... samotvrdnúca modelovacia hmota DO&DRY hypoalergénna, 500 g (terakota, sivý cement, biela) 2,830

E2620... samotvrdnúca modelovacia hmota DO&DRY hypoalergénna, 500 g (biela, terakota) 4,800

MODELOVACIA HMOTA 
DO&DRY
• samotvrdnúca modelovacia hmota
• dobrá priľnavosť k väčšine povrchov
• nelepí sa na ruky
• mierne vyschnutý materiál sa dá zmäkčiť vodou
• na optimálnu ochranu použite ako fi nálny náter
      bezfarebný lak

49

MODELLING

Type Description

SUPER SOFT

ULTRA SOFT

THERM SOFT

• Never dries
• Aged 2 years and up

• Never dries
• Aged 3 years and up

• Never dries unless baked in oven 130oC / 265oF
• Aged 8 years and up

Mäkkosť

Možné odchýlky pri zobrazených
odtieňoch farieb vyhradené.

zľava

10%



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

E2011... farba na sklo - kontúra, 80 ml ( olovená, strieborná, čierna) 4,800

E205... farba na sklo, 80 m (citrónovožltá, žltá, oranžová, červená, tmavočervená, 3,170

ružová, fi alová, tyrkysová, modrá, tmavomodrá, svetlomodrá, zelená, hnedá, čierna, biela,

čírá, strieborná, zlatá, sivá)

80 ml 80 ml

FARBY NA SKLO
WINDOW COLOR

• po zaschnutí efekt samolepky
• skvelá priľnavosť k hladkým povrchom: okná,
      svietniky, vázy, zaváracie poháre alebo zrkadlá
• praktický uzáver s aplikačným hrotom, netreba štetce
• rovnomerne sa roztierajú, po zaschnutí priehľadné a lesklé
• stálofarebné – farby na slnku neblednú

Farby

Window color
obsah:  
jednotka:

500 ml
1 ks

80 ml
1 ks

popis set obj. č.: obj. č.:

02 citrónovožltá E20502

05 žltá  E20021 E20505

08 oranžová E20508

15 červená  E20023 E20515

18 tmavočervená E20518

22 ružová E20522

28 fialová E20528

33 tyrkysová E20533
35 modrá  E20025 E20535
38 tmavomodrá E20538
42 svetlozelená E20542
45 zelená  E20026 E20545
55 hnedá E20555
61 čierna E20561
63 sivá E20563
65 biela  E20028 E20565
70 číra E20570
71 strieborná E20571
73 zlatá E20573

kontúra olovená E20103 E20111
kontúra strieborná E20112
kontúra čierna E20114

Konturovací farby

02

22

42

65

08

33

55

05

28

45

15

35

61

18

38

63

striebornáolovená čierna

70 7371

Možné odchýlky pri zobrazených odtieňoch farieb vyhradené.

OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/20Horní Počernice, 193 00  Praha 9

Tel.: +420 272 700 907
o�ce@o�celine.cz |  www.o�celine.cz PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ

MAĽOVÁNÍ

Kontúrovacie farby

zľava

10%
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Play it!
Soft modelling sand

• ideal for sensory play
• PVC-free and silicone free
• velvety soft and does not dry out
• reusable
• supports motor development
• easy to clean up in a useful 

storage bucket made of recycled 
materials

• do not mix with water or other 
kinds of sand

Sable à modeler 
doux
• idéal pour des activités de jeu 

sensorial
• sans PVC et silicone
• aspect velouté et ne se dessèche 

pas
• réutilisable
• favorise le développement de la 

motricité
• facile à ranger en seau de 

conservation pratique fabriqués à 
partir de matériaux recyclés 

• ne pas mélanger à l’eau et 
d´autres types de sable 

Weich 
Modelliersand
• ideal für sensorisches Spielen
• PVC-frei und silikonfrei
• samtweich und trocknet nicht aus
• wiederverwendbar
• unterstützt die motorische 

Entwicklung
• einfach aufzuräumen im 

handlichen Aufbewahrungseimer 
aus recyceltem Material

• nicht mit Wasser und anderen 
Arten von Sand vermischen

Zacht 
modelleerzand 
• ideaal voor sensorisch spelen
• PVC- en siliconenvrij
• fluweelzacht en droogt niet uit
• herbruikbaar
• ondersteunt de motorische 

ontwikkeling
• eenvoudig op te ruimen in emmer 

van gerecycled materiaal
• niet mengen met water en andere 

soorten zand

2500 g

2500 g

5000 g / 5000 ml

MODELLING

750 g

Small deviation in colours preserved.

content:
packing unit:

tub 5000 g

2 tubs

tub 2500 g

8 tubs

tub 750 g

12 tubs

bag 2500 g

4 bags

description art. no. art. no. art. no. art. no.

natural 03201 03202 03203

value pack 03250

yellow 03204

blue 03205

green 03206

red 03207

green 03208

90%
LESS PLASTIC

GREEN
CHOICE

5000 g 2500 g 750 g

2500 g

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

E03201 modelovací piesok Play it! 5 kg, prírodný 40,880

E03202 modelovací piesok Play it! prírodný, 2500g 22,820

E0320... modelovací piesok Play it! 750g (prírodný, žltý, modrý, zelený, červený, fi alový) 12,100

E03250 modelovací piesok Play it! 2500 g, náplň, prírodný 15,280

MODELOVACÍ PIESOK
PLAY IT!
• modelovací piesok
• ideálny na zmyslové hry, podpora motorického vývoja
• neobsahuje PVC ani silikón
• nevysychá, zamatová štruktúra 
• znovu použiteľný
• ľahko sa upratuje, balený v praktickom skladovacom kýbliku,
      ktorý je vyrobený z recyklovaných materiálov
• nemiešajte s vodou ani inými druhmi piesku

Možné odchýlky pri zobrazených odtieňoch farieb vyhradené.

90 %
menej plastu

ZELEN
Á

VOLBA

zľava

10%
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Sculpt it!
Firm modelling sand

• perfect to build with due to firm 
structure

• PVC-free and silicone free
• velvety soft and does not dry out
• reusable
• supports motor development
• easy to clean up in a useful 

storage bucket made of recycled 
materials

• do not mix with water or other 
kinds of sand

Sable à modeler 
ferme
• la structure ferme le rendant idéal 

pour les activités de construction
• sans PVC et silicone
• aspect velouté et ne se dessèche 

pas
• réutilisable
• favorise le développement de la 

motricité
• facile à ranger en seau de 

conservation pratique fabriqués à 
partir de matériaux recyclés 

• ne pas mélanger à l’eau et 
d´autres types de sable 

Fest Modelliersand

• die feste Struktur macht diesen 
Sand ideal zum Bauen

• PVC-frei und silikonfrei
• samtweich und trocknet nicht aus
• wiederverwendbar
• unterstützt die motorische 

Entwicklung
• einfach aufzuräumen im 

handlichen Aufbewahrungseimer 
aus recyceltem Material

• nicht mit Wasser und anderen 
Arten von Sand vermischen

Stevig 
modelleerzand
• door stevige structuur ideaal om 

mee te bouwen
• PVC- en siliconenvrij
• fluweelzacht en droogt niet uit
• herbruikbaar
• ondersteunt de motorische 

ontwikkeling
• eenvoudig op te ruimen in emmer 

van gerecycled materiaal
• niet mengen met water en andere 

soorten zand

MODELLING

Small deviation in colour preserved.

content:
packing unit:

tub 3500 g/5000 ml

2 tubs

bag 1750 g 

4 bags

description art. no. art. no.

natural 03252

value pack 03251

3500 g / 5000 ml 1750 g

90%
LESS PLASTIC

GREEN
CHOICE

3500 g
1750 g
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Play it!
Soft modelling sand

• ideal for sensory play
• PVC-free and silicone free
• velvety soft and does not dry out
• reusable
• supports motor development
• easy to clean up in a useful 

storage bucket made of recycled 
materials

• do not mix with water or other 
kinds of sand

Sable à modeler 
doux
• idéal pour des activités de jeu 

sensorial
• sans PVC et silicone
• aspect velouté et ne se dessèche 

pas
• réutilisable
• favorise le développement de la 

motricité
• facile à ranger en seau de 

conservation pratique fabriqués à 
partir de matériaux recyclés 

• ne pas mélanger à l’eau et 
d´autres types de sable 

Weich 
Modelliersand
• ideal für sensorisches Spielen
• PVC-frei und silikonfrei
• samtweich und trocknet nicht aus
• wiederverwendbar
• unterstützt die motorische 

Entwicklung
• einfach aufzuräumen im 

handlichen Aufbewahrungseimer 
aus recyceltem Material

• nicht mit Wasser und anderen 
Arten von Sand vermischen

Zacht 
modelleerzand 
• ideaal voor sensorisch spelen
• PVC- en siliconenvrij
• fluweelzacht en droogt niet uit
• herbruikbaar
• ondersteunt de motorische 

ontwikkeling
• eenvoudig op te ruimen in emmer 

van gerecycled materiaal
• niet mengen met water en andere 

soorten zand

2500 g

2500 g

5000 g / 5000 ml

MODELLING

750 g

Small deviation in colours preserved.

content:
packing unit:

tub 5000 g

2 tubs

tub 2500 g

8 tubs

tub 750 g

12 tubs

bag 2500 g

4 bags

description art. no. art. no. art. no. art. no.

natural 03201 03202 03203

value pack 03250

yellow 03204

blue 03205

green 03206

red 03207

green 03208

90%
LESS PLASTIC

GREEN
CHOICE

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

E03251 modelovací piesok Sculpt it! 1750 g, náplň, prírodný 15,280

E03252 modelovací piesok Sculpt it! 3500 g, prírodný 41,830

MODELOVACÍ PIESOK 
SCULPT IT!
• pevný modelovací piesok
• ideálny na stavby vďaka pevnej štruktúre
• neobsahuje PVC ani silikón
• nevysychá, zamatová štruktúra 
• znovu použiteľný 
• podporuje motorický vývoj
• ľahko sa upratuje, balený v praktickom skladovacom kýbliku,
      ktorý je vyrobený z recyklovaných materiálov
• nemiešajte s vodou ani inými druhmi piesku

Možné odchýlky pri zobrazených
odtieňoch farieb vyhradené.

ZELEN
Á

VOLBA

zľava

10%



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A20234 úložný box - trojfarebný, 10 ks, displej, žltá základňa 24,600

A20235 úložný box - trojfarebný, 10 ks, displej, ružová základňa 24,600

A20236 úložný box - jednofarebný, 10 ks, sivomodrá základňa 24,600

A20274 úložný box - jednofarebný, 10 ks, koralovoružová základňa 24,600

NOVINKA

zľava

10%

60×140
×105 mm

ODOLNÝ
PP

ĽAHKÝ A 
STOHOVA-

TEĽNÝ



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A20079 pastelky stláčacie s náhradnými tuhami, 12 ks, mix farieb, displej 53,520

A20080 pastelky stláčacie s náhradnými tuhami 12 ks, mix farieb 4,460

NOVINKA

12 ks

MIX
FARIEB

ST
RÚ

H
ADLO S KONTAJN

ERO
M

zľava

10%



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A18359 edukačná hra so samolepkami - Dopravné prostriedky 9,440

A18361 edukačná hra so samolepkami - Zvieratá 9,440

A18819 edukačná hra so samolepkami - Les 9,440

A20075 edukačná hra so samolepkami - Oceán 9,440

A19431 edukačná hra so samolepkami - Zvieratá a ich prostredie 9,440

A20076 edukačna hra so samolepkami - Safari 9,440

A19374 edukačná hra so samolepkami - Dinosaury 6,160

EDUKAČNÉ HRY SO SAMOLEPKAMI
OPAKOVATEĽNE POUŽITEĽNÉ | PODPORA JEMNEJ MOTORIKY

3+
NOVINKA

SÚPRAVA OBSAHUJE
• JEDNU SCÉNU S ROZMERMI

30 × 40 CM
• 4 HÁRKY SO SAMOLEPKAMI

VŠETKY SÚPRAVY OBSAHUJÚ

4×

1×

• • 8 HÁRKOV SAMOLEPIEK
• • 8 ILUSTROVANÝCH KARIET NA POLEPENIE

8× 8×

3+

zľava

10%

zľava

10%



EDUKAČNÉ HRY A PUZZLE
EDUKATÍVNE A TEMATICKÉ HRY | PODPORA JEMNEJ MOTORIKY

2+

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A20123 edukačné puzzle - My First Farm, 21 ks 6,880

A20124 edukačné puzzle - My First Dinos, 15 ks 6,880

A20125 edukačné puzzle Find It First! - Jarmok, 200 ks 17,640

NOVINKA

PO
D

PO

RA JEMNEJ MO
TO

RIK
Y

15
dielikov

21
dielikov

• RASTÚCI POČET DIELIKOV
S KAŽDÝM ZVIERATKOM

6+

150×30 cm

V
EĽ

KO
FO

RMÁTOVÉPU
ZZLE

P U Z Z L E

RODINNÁ HRA

2v1

zľava

10%

zľava

10%



EDUKAČNÉ HRY 
EDUKATÍVNE A TEMATICKÉ HRY | PODPORA JEMNEJ MOTORIKY

3+

5+

10×6×

SÚPRAVA OBSAHUJE
• 6 HÁRKOV ZVIERATIEK
• 10 PEČIATOK
• VZOROVÉ KARTY S PRÍKLADMI
• NÁVOD

SÚPRAVA
OBSAHUJE
• 4 MOTÍVY
• 4 VZOROVÉ KARTY
• 8 TRBLIETAVÝCH FARIEB
• POMÔCKU NA ODSTRÁ-

NENIE LEPIACEJ VRSTVY
• NÁVOD

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A18506 edukačná hra s pečiatkami - My First Stamps 9,560

A20078 edukačná hra s trblietkami - Glitter Art 12,080

BIOLOGICKY 
ODBÚRATEĽNÉ

ZLOŽENIE
TRBLIETOK

zľava

10%

zľava

10%



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A194... šablóny, PP, 6 ks (Farma, Džungľa, Dinosaury) 3,940

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A19998 nožnice kreatívne, vlny, 13,5 cm, okrúhla špička 1,150

A19999 nožnice kreatívne, vlnky, 13,5 cm, okrúhla špička 1,150

A20000 nožnice kreatívne, zúbky, 13,5 cm, okrúhla špička 1,150

A20001 nožnice kreatívne, súprava 3 ks, 13,5 cm 3,480

NOVINKA
zľava

10%

zľava

10%
ODO

LN
Ý

A
ĽAHKO UMÝVATEĽN

Ý
PP

PP
OBSAHUJE

•  6 ŠABLÓN
• 8 TVAROV ZVIERAT

VHODNÉ NA
• VYFARBOVACIE

A OBŤAHOVACIE 
TECHNIKY
S PASTELKAMI,
FARBAMI, VALČEKOM 
A HUBKAMI

4+

O
KRÚHLA ŠPIČK

A

ČEPEĽ
Z NEHRDZA-

VEJÚCEJ
OCELE

EDUKAČNÉ HRY 
EDUKATÍVNE A TEMATICKÉ HRY 



BE
Z JEDINÉHO OREZAN

IA

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A19498 puzdro Up North, silikónové, mix 8 farieb 7,140

A20016 nekonečná ceruzka HB, stláčacia, displej 1,860

A20007 korekčný a lepiaci strojček 2 v 1, displej, 18 ks 48,260

ĽA
HKO GUMOVATEĽN

Á

zľava

20%

zľava

10%

zľava

10%

www.apli.com

CORRECTOR AND GLUE - 2 IN 1

Presentation: Cardboard display | Blister 
Blister size: 70 x 140 x 17 mm
Display size: 222 x 226 x 163 mm
Content: 18 blisters · 3 assorted designs
SU: 1u. (1 display of 18 blisters)

Double function corrector: one side corrects mistakes instantly 
and the other side applies adhesive with ease. Ideal to save space 
and have everything you need in one product, perfect for school 
or office work, practical and functional!

Ref. 20007

C
IN

TA
DE PEGAMENTO

GLUE TAPE

C
IN

TA
CORRECTORA

C
O

RRECTION TAP
E

5 mm

SELF-ADHESIVE
TAPE

WIDTH OF
THE STRIPS

3 m

CORRECTION 
TAPE

4 m

Ref. 20008* Ref. 20011* Ref. 20013*

*Individual format not available for sale (only for sale by display).
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LEPIACÁ PÁSKA

www.apli.com

CORRECTOR AND GLUE - 2 IN 1

Presentation: Cardboard display | Blister 
Blister size: 70 x 140 x 17 mm
Display size: 222 x 226 x 163 mm
Content: 18 blisters · 3 assorted designs
SU: 1u. (1 display of 18 blisters)

Double function corrector: one side corrects mistakes instantly 
and the other side applies adhesive with ease. Ideal to save space 
and have everything you need in one product, perfect for school 
or office work, practical and functional!

Ref. 20007
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Ref. 20008* Ref. 20011* Ref. 20013*

*Individual format not available for sale (only for sale by display).
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KOREKČNÁ PÁSKA

3 m
5 mmšírka pásky:

NEKONEČNÁ CERUZKA
KILOMETRE TEXTOV
BEZ JEDINÉHO OREZANIA
ĽAHKO GUMOVATEĽNÁ



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A13078 penovka tvarová – kvetiny s trblietkami, samolepiaca, mix druhov - 48 ks 2,900

A13283 penovka tvarová – srdcia s trblietkami, samolepiaca, mix druhov - 52 ks 2,980

A13484 penovka tvarová – srdcia s trblietkami, samolepiaca, mix druhov - 50 ks 3,100

A13485 penovka tvarová – hviezdy s trblietkami, samolepiaca, mix druhov - 50 ks 3,100

A13487 penovka tvarová – abeceda s trblietkami, samolepiaca, mix veľkostí a farieb - 52 ks 3,100

A13488 penovka tvarová – snehové vločky s trblietkami, samolepiaca, mix druhov - 22 ks 3,100

A15139 penovka tvarová – srdcia, samolepiaca, mix druhov - 40 ks 2,900

A15140 penovka tvarová – kvetiny, samolepiaca, mix druhov - 40 ks 2,900

zľava

10%



zľava

10%

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A16668 tavná pištoľ Premium, 20 W 9,450

A13942 tavná pištoľ Premium, 20 W 11,030

A13243 tavné tyčinky, Ø 11 mm x 10 cm, transparentné - 10 ks 1,870

A13739 tavné tyčinky, Ø 11 mm x 10 cm, transparentné - 10 ks 2,260

A13740 tavné tyčinky, Ø 7,5 mm x 10 cm, transparentné - 25 ks 3,720

A13943 tavné tyčinky, Ø 11 mm x 10 cm, transparentné - 10 ks 2,620

A13800 tavné tyčinky s trblietkami, Ø 7,5 mm x 10 cm, mix farieb - 12 ks 2,620

A17003 tavné tyčinky, Ø 7,5 mm x 20 cm, transparentné - 25 ks 3,970

A18630 baliaci papier darčekový v rolke NORDIK FUN PASTEL, 70 cm x 2 m, mix 5 vzorov 1,180

A18911 baliaci darčekový papier v rolke Party, 70 cm x 2 m, mix 5 vzorov 1,184

zľava

10%

NOVINKA

nové
motívy



zľava

10%

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A19324 baliaci papier darčekový v rolke KRAFT STYLE, 70 cm x 2 m, mix 5 vzorov 1,180

A19846 vianočná dekoračná súprava, 18 ks, mix farieb, displej 3,170

A202... vianočné samolepky (tvar známky, plastické s trblietkami) 2,676

A20222 vianočné samolepky - plastické, mix motívov 2,676

A202... vianočné menovky ( stromček a darčeky, snehuliak a vločky) 2,676

zľava

10%

nové
motívy

perma-
nentne 
lepiace

VÝPREDAJ



zľava

10%

NOVINKA

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z12074 multifunkčné pero - 5 v 1, mix 3 farieb, 12 ks, modrá náplň, displej 52,320

Z1207... multifunkčné pero, modrá náplň (čierné, strieborné, žlté) 4,360

A
TR

A
M

ENT NA OLEJOVEJBÁ
ZE

MULTIFUNKČNÉ PERO 5v1



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z8318 poznámkový zápisník - Botanical Flora, A5, 80 g, kartón, textil, 80 listov, linajka, žltý 10,160

Z8326 poznámkový denníček - Botanical Flora - súpr. 3 ks, A5,80 g, mäkký kartón, 32 listov, čistý/linajka/bodky, mix 9,560

Z4424 poznámkový blok - Botanical Flora, NB-4, A5, 70 g, kartón, 100 listov, linajka, Poppy 6,640

Z8319 poznámkový zápisník  - Botanical Flora, A6, 80 g, kartón, textil, 80 listov, čistý, Mediterranean 6,160

Z8327 poznámkový zápisník  - Botanical Flora, A6, 80 g, kartón, textil, 80 listov, čistý, Celandine 6,160

Z12059 guľôčkové pero - Botanical Flora, veľkokapacitná modrá náplň, mix farieb 5,960

Z16999 puzdro so zipsom - Botanical Flora, Flolar 6,360

Z19715 puzdro so zipsom - Botanical Flora, Burgundy 6,360

zľava

10%
BOTANICAL FLORA

K O L E K C I A

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z469... mix produktov - Botanical Flora, 20 ks, displej, mix farieb 145,800

NOVINKA

A6 A6



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z30699 mix produktov, BOHO ESSENCE, 32 ks, displej, mix farieb 213,680

A5A5 A5

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z8302 poznámkový zápisník - BOHO ESSENCE, A5, 80 g, kartón, textil, 80 listov, linajka, Towel 10,760

Z8303 poznámkový zápisník - BOHO ESSENCE, A5, 80 g, PU, 80 listov, bodky, mix farieb 8,480

Z8304 poznámkový zápisník - BOHO ESSENCE- súprava 3 ks, A6, 80 g, mäkký kartón, 32 listov, čistý, mix 6,480

Z4409 poznámkový blok - BOHO ESSENCE, NB-4, A5, 70 g, kartón, 100 listov, linajka, Prussia 6,640

Z4405 poznámkový blok - BOHO ESSENCE, NB-4, A4, 70 g, kartón, 100 listov, linajka, mix farieb 9,400

Z4407 poznámkový blok - BOHO ESSENCE, NB-4, A4, 70 g, kartón, 100 listov, linajka, Blush 9,400

BOHO ESSENCE
K O L E K C I A

zľava

10%

NOVINKA

A4 A4A5



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z7778 samolepiace bločky - BOHO ESSENCE , 80 × 240 mm, 3 × 25 ks, mix pastelových farieb 3,880

Z13368 záložka do knihy - BOHO ESSENCE, mix farieb 3,280

Z12047 guľôčkové pero - BOHO ESSENCE, kvetina, modrá náplň, zlaté 5,960

Z12048 súprava guľôčkových pier - BOHO ESSENCE, modrá náplň, 2 ks, mix farieb 7,920

Z19575 puzdro so zipsom - BOHO ESSENCE, PS, ružové 4,960

Z19574 puzdro so zipsom - BOHO ESSENCE, PS, čierne 4,960

zľava

10%

NOVINKA

BOHO ESSENCE
K O L E K C I A

210 × 120 
× 10 mm

140 × 30 
 mm



BRITISH BLOOM
K O L E K C I A

A4
zľava

10%

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z4046 poznámkový blok - British Bloom, NB-4, A4, 70 g, kartón, 100 listov, linajka, Bloom 9,400

Z4048 poznámkový blok - British Bloom, NB-4, A5, 70 g, kartón, 100 listov, linajka, Bouquets 6,640

A5

zľava

10%

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z609... poznámkový blok ECO, A4, 80 g, kartón, 80 listov, linajka (Ecolavender, Ecoblue, Ecopink) 5,520

Z6134 poznámkový blok ECO, A4, 80 g, kartón, 80 listov, linajka, Econavy 5,520

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z6044 poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, A4, 80 g, kartón, 120 listov, linajka, čierny 9,290

Z6046 poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, A5, 80 g, kartón, 120 listov, linajka, čierny 6,310

Z6045 poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, A4, 80 g, kartón, 120 listov, linajka, natural 9,290

Z6047 poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, A5, 80 g, kartón, 120 listov, linajka, natural 6,310

zľava

10%
A4

A5 A5

A4

A4



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z6158 poznámkový blok ECOCONFETTI, A4, 80 g, kartón, 80 listov, linajka 5,950

Z6160 poznámkový blok ECOCONFETTI, A5, 80 g, kartón, 80 listov, linajka 9,290

Z6166 poznámkový blok ECOLINES, A4, 80 g, kartón, 120 listov, linajka 9,290

Z6168 poznámkový blok ECOLINES, A5, 80 g, kartón, 120 listov, linajka 5,950

Z6167 poznámkový blok Ecodiamonds A4, linajka, 80 g, 80 l, kartón 6,250

Z6169 poznámkový blok Ecodiamonds A5, linajka, 80 g, 80 l, kartón 4,430

recyklované bloky ECO

A4

A5 A5

A4

A4

A4 A4

A4

A5 A5 A5

A5

zľava

10%

zľava

10%

...vyrobené s láskou
k prírode

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

Z2934 poznámkový blok ECO NB-4, A4, 80 g, kartón, 120 listov, linajka, Leaves 9,290

Z2936 poznámkový blok ECO NB-4, A5, 80 g, kartón, 120 listov, linajka, Leaves 5,950

Z2959 poznámkový blok ECO NB-4, A4, 80 g, kartón, 120 listov, linajka, Birds 9,290

Z2963 poznámkový blok ECO NB-4, A5, 80 g, kartón, 120 listov, linajka, Birds 5,950

Z6109 poznámkový blok ECO NB-1, A4, 80 g, kartón, 80 listov, linajka, Butterfl y 5,950

Z6111 poznámkový blok ECO NB-1, A5, 80 g, kartón, 80 listov, linajka, Butterfl y 4,210



12 ks

24 ks

12 ks

6 ks

12 ks

6 ks

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

I45212 voskovky Art, box, 6 ks 7,170

I45213 voskovky Art, box, 12 ks 17,230

I45214 olejové pastely, box, 12 ks 5,450

I45215 olejové pastely, box, 24 ks 10,040

I45210 akvarelove farby Solid, puzdro, 12 ks 7,470

I45211 akvarelove farby Solid, puzdro, 24 ks 13,790

I45225 skicovací blok, A4, 40 listov/ 160 g 6,520

I45226 skicovací blok, A5, 40 listov/ 160 g 3,520

I45222 skicár, A5, 20 listov/140g 5,120

zľava

10%



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

I43601 zamatové maľovanky CENTO Graffi  ti, 4 ks 4,780

I43602 zamatové maľovanky CENTO  Sport, 4 ks 4,780

I43603 zamatové maľovanky VAN ORTON Street, 4 ks 4,780

I43604 zamatové maľovanky VAN ORTON Art, 4 ks 4,780

zľava

10%

VEK
3-99

nana
ľahkéľahké

vyfarbovanievyfarbovanie

ZAMATZAMAT



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

I4304... farby na tvár v tyčinke, 3 ks (Animals, Princess) 5,950

I4305... farby na tvár v tyčinke, 3 ks (Carnival, Monster) 5,950

zľava

15%

FARBY
NA TVÁRO

D
O

LN

ÉA DLHOTRVA
JÚ

C
E



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

R01591PTR gumovateľné pero v displeji, Kapybara, s viečkom 1,280

R01577PTR gumovateľné pero v displeji, Zvieratá II., s viečkom 1,280

R76092PTR gumovateľné pero Zvieratá, s viečkom, displej, 48 ks 1,280

NOVINKY

NÁHRADNÁ
NÁPLŇ

UŽ ČOSKORO

ŠKOLA

48 ks

modrá
stopa

stopa
0,5 mm

gumo-
vateľné



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

R02664CP gumovateľné pero Cool Pack Girls, modrá náplň, displej 1,190

R69360CP gumovateľné pero Boys 3, modrá náplň, displej, 36 ks 1,190

R69841CP gumovateľné pero Girls 3, modrá náplň, displej, 36 ks 1,190

36 ks

modrá
stopa

stopa
0,5 mm

NÁHRADNÁ
NÁPLŇ

R3468900006
R37534PTR0,7

mm

0,5
mm

zľava

25%
girls

boys III

girls III

gumo-
vateľné



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

R54007PTR gumovateľné pero v displeji Spiderman 1,500

R54304PTR gumovateľné pero v displeji Avengers II 1,500

R53703PTR gumovateľné pero v displeji Frozen 1,500

R66055PTR gumovateľné pero v displeji Mandalorian-Baby Yoda 1,500

modrá
stopa

stopa
0,5 mm

zľava

25%

36 ks

gumo-
vateľné



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

R15950PTR farby na tvár, suché, štetček, 5 farieb 2,600

R32629PTR farby na tvár, násadka, 6 farieb 2,910

R32650PTR farby na tvár, puzdro, násadka, 12 farieb 5,010

R65917PTR farby na tvár, metalické, násadke, 6 farieb 2,910

R68659PTR farebné kriedy na vlasy, pastelové, násadka, 5 farieb 6,750

R68680PTR farebné kriedy na vlasy, metalické, násadka, 5 farieb 6,750

ZÁKLADNÁ CENA (€)

zľava

15%

zľava

15%

zľava

10%

skvelá premena 

alebo karneval
na párty



zľava

15%

zľava

25%

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

R3469900003 gumovateľné plniace pero McNeill, Pastel, displej, 24 ks 3,930

R3469900007 bombičky do gumovateľného plniaceho pera, 4 ks 1,290

R3469900001 gumovateľné plniace pero McNeill, čierno-biele, displej, 24 ks 3,930

R3469900002 gumovateľné plniace pero McNeill, Color, displej, 24 ks 3,930

R39637PTR popisovače na sklo kriedové, 5 farieb 5,170

R55826PTR pastelky trojhranné JUMBO, čierne drevo, so strúhadlom, 12 farieb 7,300

neperma-
nentné

5 ks

balenie 
vrátane 

strúhadla

12 ks

5mm2-5
mm

M

GUMOVATEĽNÉ
bombičkové perá



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

R65528PTR Artist pastelky akvarelové, okrúhle, so štetcom, 12 farieb 3,220

R65245PTR Artist suché pastely, štvorhranné, 24 farieb 8,810

R65238PTR Artist suché pastely, štvorhranné, 12 farieb 5,000

R65702PTR Artist olejové pastely, okrúhle, 12 farieb 2,970

R81162PTR Artist olejové pastely, okrúhle, metalické, 12 farieb 3,620

R65719PTR Artist olejové pastely, okrúhle, 24 farieb 5,770

R65726PTR Artist olejové pastely, okrúhle, 36 farieb 9,250

A
K

V
A

R
E

LO
V

É
JA

SN
É 

FA
RB

Y

olejové
pastely

suché
pastely

zľava

10%



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

R80118PTR Artist kresliarska súprava grafi tových ceruziek a uhlov, okrúhle, kovový box 5,350

R83270PTR Artist pastelky drevené, okrúhle, kovový box, 36 farieb 11,260

R83263PTR Artist pastelky drevené, okrúhle, kovový box, 24 farieb 7,690

R83256PTR Artist pastelky drevené, okrúhle, kovový box, 12 farieb 3,960

R81100PTR Artist skicovacie fi xky obojstranné, trojhranné, štetcový a zrezaný hrot, 12 svetlých farieb 10,330

R92470PTR Artist skicovacie fi xky obojstranné, štetcový a zrezaný hrot, 12 sýtych farieb 10,330

zľava

10%

vysoký podiel
pigmentov
jasné a sýte farby

TVRDOSŤ CERUZIEK V SÚPRAVE:
8B l 6B l 4B l 2B,
B l HB l F l H l 2H l 4H + 2 UHLY



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

RF023948 detský batôžtek Toby, Stitch Gold 28,630

RF029948 detský batôžtek Jerry, Stitch Gold 49,100

RF002948 školský batoh Factor, Stitch Gold 50,760

RF026948 voľnočasový batoh Cross, Stitch Gold 31,560

RF142948 taška cez rameno Soho, Stitch Gold 31,560

48 × 42 × 17
cm

13"
25 × 34 × 11

cm

15"
28 × 38 × 19

cm

17" 
31 × 42 × 17

cm

17"
32 × 42 × 17

cm



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

RF066948 peračník Jumper 2, Stitch Gold, plný 23,880

RF060948 peračník Primus, Stitch Gold, bez vybavenia 12,170

RF143948 peračník Mona, Stitch Gold, bez vybavenia 11,560

R961... zápisník s plochou gumičkou, A5, 40 strán, linajka, (Gold 1, Gold 2, Gold 3) 6,160

210 × 110
× 68 cm

A5
80 listov
80 g/m2

 linajkový

125 × 195
× 55 cm

120 × 200
× 60 cm

ZÁKLADNÁ CENA (€)



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

R01072PTR gumovatelné pero, Stitch Gold, 36 ks, modrá náplň, displej 1,700

R011... školské dosky s gumičkou, A4, Stitch, (Gold 1, Gold 2, Gold 3) 1,520

R011... obálka s patentkou A4, PP, Stitch Gold 1 1,400

R012... obálka s patentkou A4, PP, Stitch, (Gold 2, Gold 3) 1,400

modrá
náplň

gumo-
vateľné

stopa
0,5 mm

A4

36 ks

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

A4



K O L E K C I A  F L U F F Y

roztomilý vzhľad

mäkučký
materiál

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

R01546PTR gumovateľné pero POM-POM, Stitch Fluff y, modrá náplň, 12 ks, displej 2,620

R99527PTR poznámkový zápisník A5, Stitch Fluff y, ružový 7,680

R99541PTR poznámkový zápisník A5, Stitch Fluff y, modrý 7,680

12 ks

A5 uzatvára-
teľný

modrá
stopa

stopa
0,5 mm

gumo-
vateľné



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P311... popisovač PC-5BR, 1 - 4 mm (béžový (45), svetloružový (51), koralovoružový (66), čierny (24), 2,430

sivý (37), hnedý (21), červený (15), ružový (13), fi alový (12),  modrý (33), svetlomodrý (8),

zelený (6), svetlozelený (5), oranžový (4), žltý (2), biely (1)

P345157000 displej Posca, plastový, plný, PC-5BR, 16 farieb (60 ks) 145,680

16
farieb

PC-5BR
ŠÍRKA STOPY 1-4MM

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

kapacita

60 ks

16 cm

3
1

 c
m

PULTOVÝ DISPLEJ

VRÁTANE NÁPLNE

NOVÝ

NOVINKA



NOVÝ ŠTETCOVÝ HROT

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422410 súprava popisovačov PC-5BR, 1 - 4 mm, zákl. farby (16 ks) + DARČEK 43,120

P302422400 súprava popisovačov PC-5BR, 1 - 4 mm, zákl. farby (8 ks) 21,560

HROT NA PLYNULÚ
A PRIRODZENÚ KRESBU

POHODLNÝ ÚCHOP,
ĽAHKÉ POUŽÍVANIE A ATRAMENT,

KTORÝ KĹŽE PO POVRCHU

OBOJSTRANNÝ HROT,
KTORÝ MOŽNO V PRÍPADE

POTREBY OTOČIŤ

FLEXIBILNÝ A PRESNÝ INTUITÍVNY ŠIKOVNÝ

POLOTUHÝ HROT, NA HLADKÝ A PRIRODZENÝ VÝSLEDOK,
KTORÝ KOMBINUJE FLEXIBILITU A PRESNOSŤ. VHODNÝ NA ILUSTRÁCIE A AKVAREL.

PC-5BRk nákupu

 súprav  POSCA súprav  POSCA
k nákupuk nákupuk nákupuk nákupu

DARČEKDARČEKDARČEK
získajtezískajte

termofľašatermofľaša
POSCA,POSCA,
500 ml500 ml

PC-5BR
ŠÍRKA STOPY 1-4MM

16 ks

8 ks

NOVINKY



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422427 súprava popisovačov PC-1M/PC-3M/PC-5M, Manga hero, mix farieb (20 ks) + DARČEK 67,120

P302422395 súprava popisovačov PC-5M, mix farieb, Manga Hero (8 ks) 21,560

nové odtiene:nové odtiene:
GAŠTANOVÁGAŠTANOVÁ

PÚDROVORUŽOVÁPÚDROVORUŽOVÁ

LI
M

ITOVANÁ EDÍCIA

PC-5M

NaskenujQ
R

kód
a

získaj 3 tutoriály v slovenskom
ja

zy
kuku

termofľašatermofľaša
POSCA,POSCA,
500 ml500 ml

k nákupu

 súprav POSCA súprav POSCA
k nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupu

DARČEKDARČEKDARČEKDARČEKDARČEK
získajtezískajte

www
.posc

a.com

SÚPRAVA OBSAHUJE:SÚPRAVA OBSAHUJE:
• • A3 plagátA3 plagát
• • 11 samolepiek11 samolepiek
• • návod na vykreslenie návod na vykreslenie 

MANGA postávMANGA postáv

PC-1M

PC-3M

PC-5M

6×

7×

7×



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422411 súprava popisovačov PC-3M/PC-5M, s bavlneným vreckom Posca II, mix farieb (8 ks) 19,960

P302422025 puzdro, čierno-červené 9,224

P302422022 skicár, čierny, mix 3 farieb papiera 13,720

vrecko POSCA 

na uschovanie

popisovačov

NOVINKA

48
listov

vrecko POSCA vrecko POSCA vrecko POSCA vrecko POSCA vrecko POSCA vrecko POSCA vrecko POSCA vrecko POSCA vrecko POSCA 

na uschovaniena uschovaniena uschovaniena uschovaniena uschovaniena uschovaniena uschovaniena uschovanie

popisovačovpopisovačov

48
listov

nový odtieň:nový odtieň:
GAŠTANOVÝGAŠTANOVÝ

4×
PC-5M

4×
PC-3M

20 x Ø 
8,5 cm



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422187 súprava popisovačov PC-1M/PC-3M/PC-5M, POP, mix farieb (20 ks) + DARČEK 67,128

P302422188 súprava popisovačov PC-1M/PC-3M/PC-5M, GROOVY, mix farieb (20 ks) + DARČEK 67,128

P238212975CZ PC-1M/PC-3M/PC-5M súprava popisovačov, GRAFFITI, mix farieb (20 ks) + DARČEK 67,128

P250199316 PC-5M súprava popisovačov, 1,8 - 2,5 mm, mix farieb (16 ks) + DARČEK 43,469

P153544847 PC-3M súprava popisovačov, 0,9 - 1,3 mm, mix farieb (16 ks) + DARČEK 39,306

GRAFFITI

GROOVYGROOVY

GRAFFITI

POPPOP

16 ks

20 ks

k nákupu

 súprav POSCA súprav POSCA

získajte

k nákupuk nákupuk nákupu

získajtezískajte

k nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupu

získajtezískajte

DARČEKDARČEK

termofľašatermofľaša
POSCA,POSCA,
500 ml500 ml

PC-1M
6×

PC-3M
7×

PC-5M
7×



zľava

10%

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P241... EMOTT liner, modrý (33), čierny (24), hnedý (21), červený (15), ružový (13), zelený (6) 0,910

svetlozelený (5), oranžový (4), žltý (2), svetlomodrý (8), fuchsiový (11), lila (34), sivý (37), 

modrozelený (39), bordó (60), svetlofi alový (63), smaragdový (31), borovicovozelený (77), 

zelené jablko (72), tyrkysový (71), čiernomodrý (64)

P302422120 EMOTT displej plastový, otvorený, ľubovoľné farby, 50 ks 45,500

O911185 EMOTT displej kvetináč, ľubovoľné farby, 50 ks 45,500

ELEGANTNÝ LINER
NA KAŽDODENNÉ PÍSANIE, SKICOVANIE AJ KRESLENIE

kýblik
50 ks

EMOTT
0.910 €

/ks

displej
50 ks

PR
IN

ÁKUPE 50 KS LINERO
V

K
Ý

BLIK ZADARM
O

50 ks/
ľubovoľné 

farby

PR
IN

ÁKUPE 50 KS LINERO
V

D
ISPLEJ ZADARM

O

50 ks/
ľubovoľné 

farby

NESTRAPKÁ SA, ZAISŤUJE
STÁLU ŠÍRKU ČIARY BEZ OHĽADU

NA SPÔSOB POUŽITIA

JEMNÝ, MIMORIADNE ODOLNÝ HROT.

VONKAJŠÍ KRYT
HROTU

TENKÝ
HROT



20 cm

20 cm

41 cm

DISPLEJ
20 FARIEB

PULTOVÝ

NOVINKA

PR
IN

ÁKUPE 200 KS LIN
ERO

V

D
ISPLEJ ZADARM

O

10 ks/
z každej 

farby

• kapacita = 20 farieb; 200 ks
• materiál: plast + kartón; 10 priehradiek

• 1 farba = 10 ks
• pultový, otvorený

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P686949243EMT pultový plastový displej otvorený, ľubovoľné farby, 20 farieb; 200 ks, plast / kartón 182,00



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422028 EMOTT liner súprava č. 1, Collection set, 40 ks, mix farieb 43,600

NOVINKA

stopa
0,4 mm

VHODNÝ DARČEK
O

TVÁRANIE NA MAG
N

E
T

NOVINKA



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422260 EMOTT liner súprava CANDY POP, 5 ks, mix farieb 5,140

P302422261 EMOTT liner súprava FLORAL, 5 ks, mix farieb 5,140

P302422262 EMOTT liner súprava ISLAND, 5 ks, mix farieb 5,140

P302422263 EMOTT liner súprava NATURAL, 5 ks, mix farieb 5,140

P302422264 EMOTT liner súprava PASSION, 5 ks, mix farieb 5,140

P302422265 EMOTT liner súprava RETRO, 5 ks, mix farieb 5,140

P302422266 EMOTT liner súprava VINTAGE, 5 ks, mix farieb 5,140

P302422267 EMOTT liner súprava VIVID, 5 ks, mix farieb 5,140

P302422268 EMOTT liner súprava ESSENTIAL, 10 ks, mix farieb 8,980

P302422269 EMOTT liner súprava PASTEL, 10 ks, mix farieb 8,980

VHODNÝ DARČEK

zľava

10%



P302422071 POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422071 UNI PIN Classic, súprava linerov, 5 ks, čierna 7,960

P302422072 UNI PIN Classic, súprava linerov, 5 ks, čierna 7,960

P302422073 UNI PIN Creative Writing - Lettering, súprava linerov, 5 ks, mix farieb 7,960

P302422074 UNI PIN Creative Writing - Brush Art, súprava linerov, 5 ks, mix farieb 8,760

P302422075 UNI PIN Creative Writing - Calligraphy, súprava linerov, 5 ks, čierna 7,960

P302422076 UNI PIN Classic, súprava linerov, 8 ks, čierna 12,360

P302422077 UNI PIN Classic, súprava linerov, 8 ks, čierna 12,360

P302422078 UNI PIN Drawing - Manga Shonen, súprava linerov, 5 ks, čierna 7,960

P302422079 UNI PIN Drawing - Manga Shojo, súprava linerov, 5 ks, mix farieb 8,360

P302422080 UNI PIN Drawing - Sketching, súprava linerov, 5 ks, čierna 8,360

P302422081 UNI PIN Drawing - Tattoo Art, súprava linerov, 5 ks, čierna 7,960

P302422082 UNI PIN Drawing - Comics, súprava linerov, 5 ks, mix farieb 8,360

zľava

10%

zľava

10%



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422228 PIN súprava Urban Sketching - darčekový box, 8 linerov + SHALAKU mikroceruzka 20,720

P302422384 PIN súprava Dotwork - darčekový box, 8 linerov + SHALAKU mikroceruzka 20,720

NOVINKA

N
askenujQ

R
kód

a získaj 3 tutoriály v slovensk
om

ja
zy

ku

VH

ODNÝ DARČEK

... na zachytenie okamžiku 
mestského života

... technika drobných bodiek 
vytvárajúca jedinečné kresby



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422029 PIN súprava Manga (8 linerov + shalaku mikroceruzka), darč. box, mix farieb 20,470

P302422030 PIN súprava Lettering (8 linerov + shalaku mikroceruzka) darč. box, mix farieb 20,470

N
askenujQ

R
kód

a získaj 3 tutoriály v slovensk
om

ja
zy

ku

VHODNÝ DARČEK



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P590199304 PWE-5M súprava kriedových popisovačov, vianočná dekoračná súprava, 1,8-2,5 mm, mix farieb 10,790

P302422226 PWE-5M vianočná súprava kried. popisovačov 4 ks 10,790

O911185 UNI Chalk displej kvetináč, PWE-5M, ľubovoľné farby, 16 ks

zľava

15%

N
askenujQ

R
kód

a získaj 3 tutoriály v slovenskom
ja

zy
ku

N

ZÁKLADNÁ CENA (€)

PR
IN

Á
KUPE 16 KS POPISO

VA
Č

O
V

K
ÝBLIK ZADARM

O

16 ks/
ľubovoľné 

farby

Výhody kriedového popisovača
■ Nepermanentný
■ Rýchloschnúci
■ Vhodný pre HoReCa, hobby, DIY a na domáce 

použitie
■ Žiarivé farby s vysokým obsahom pigmentu
■ Po zaschnutí možno kresbu prekryť inou farbou
■ Vhodný na vnútorné aj vonkajšie použitie (odolný 

proti UV žiareniu a slabému dažďu)
■ Ľahko odstrániteľný (sklenené povrchy)

farba kód farby obj. číslo obj. číslo obj. číslo obj. číslo

čierna P264762000 P264697000 P170233000 P170258000

biela P264721000 P264614000 P140095000 P170241000

červená — P264663000 P140145000 —

fialová — P264689000 P140160000 —

svetlomodrá — P264671000 P140152000 —

fluo žltá P264754000 P264622000 P140103000 P170266000

fluo oranžová — P264630000 P140111000 —

fluo ružová — P264655000 P140137000 —

fluo zelená — P264648000 P140129000 —

zlatá — P264705000 P222109000 P222125000

strieborná — P264713000 P222117000 P222133000

metalicky červená — P256412000 P256362000 —

metalicky ružová — P256438000 P256388000 —

metalicky fialová — P256446000 P256396000 —

metalicky modrá — P256404000 P256354000 —

metalicky zelená — P256420000 P256370000 —

cena € bez DPH 1,878 2,053 3,008 5,265 

PWE-5M súprava, 4 ks — P153528181 — —

cena € bez DPH 8,880

PWE-5M súprava, 8 ks — P256453000 — —

cena € bez DPH 19,624

široký rovný
15 mm
5 farieb

PWE–17K

okrúhly stredný
1,8–2,5 mm
16 farieb

PWE–5M

zrezaný široký
8 mm
16 farieb

PWE–8K

tenký
0,9–1,3 mm
3 farby

PWE–3MS

Niekoľkokrát 
zatrepať dohora 

a späť

Opakovane zatlač 
hrotom na povrch

Začni kresliť Zotri vlhkou 
handričkou

PWE-5 M
2,000 €

/ks



VÝPREDAJ

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P302422244 displej SIGNO gélový roller UMN-207E, 36 ks 17,280

stopa
0,7 mm

náplně
v barvě 
těla

náplne 
vo farbe 
tela

zľava

10%

72%
GÉLOVÝ ROLLER VYROBENÝ
ZO 72 % Z RECYKLOVANÉHO 

PLASTU

GÉLOVÝ ROLLER VYROBENÝ
ZO 72 % Z RECYKLOVANÉHO 

dokumentačný 
atrament odolný 
proti vyblednutiu 

a manipulácii

vymeniteľná 
náplň

komfortný 
úchop

Eco Mark 
certifi ed**���

��

MEDIUM
3 BARVY
NÁPLNĚ

GELOVÝ 
ROLLER

Ø 1 mm

METALICKÝ

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

P218891000 SIGNO gélový roller UM-153, 1,0 mm, metalicky zlatý 2,030

P218909000 SIGNO gélový roller UM-153, 1,0 mm, metalicky strieborný 2,030

P218917000 SIGNO gélový roller UM-153, 1,0 mm, biely 2,030

P686949223 SIGNO displej, gélový roller UM-153, mix farieb, 36 ks 73,080

PERFEKTNÉ 
KRYTIE

PAPIER, KARTÓN, 
TEXTIL, DREVO...

IDEÁLNY
NA BLAHOŽELANIA, 

ZÁPISKY A ĎALŠIU 
KREATÍVNU TVORBU

+

+D
ISPLEJ ZADARM

O

PR
IN

ÁKUPE 36 KS ROLLERO
V

12 ks/
Z každej

farby

GÉLOVÝ 
ROLLERROLLERROLLER
GÉLOVÝ 
ROLLERROLLERROLLERROLLERROLLERROLLERROLLER



27 cm

Precízne, funkčné
a dizajnové kľúčenky

27 cm

17,5  cm

55 cm

27 cm

72 ks



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

TCOS10/BK kľúčenka kompas, karabína 9,880

TKR10-20/MA kľúčenka mačka, strieborná 24,890

TKR13-06/CH kľúčenka podkova, štvorlístok, srdce 14,840

TKR14-08/CH kľúčenka zdravie 14,840

TKR14-13/GR kľúčenka sova, zelená/rôznofarebná 12,890

TKR16-05/VW kľúčenka logo VW 14,840

TKR17-40/CH kľúčenka VW-Bulli, s LED svetlom 24,890

TKR24-08/CH kľúčenka karabínka, lodičky 17,820

TKR24-13/CH kľúčenka medvedík s červenou mašľou 17,820

TKR9-30/CH kľúčenka štvorlístok/Swarovski 14,840

TKYR60/GM kľúčenka patent, lesklá, čierny chróm 19,800

TKRG649/LE kľúčenka Twister, kov, čierna koža 14,840

Kľúčenky nemeckého výrobcu TROIKA sú vyrobené z odolnej ocele,
vynikajú precíznym spracovaním a originálnymi motívmi.
Ponúkajú prvotriednu kvalitu a spoľahlivosť
pri každodennom používaní.

zľava

10%



zľava

15%

Moderná a rýchla doba nás núti aktívne a pružne
reagovať aj mimo kancelárie.Na uľahčenie pracovných 
povinností kdekoľvek na cestách prináša Exacompta 
inteligentné a organizované riešenie batožiny.
Elegantný a odolný kufor na kolieskach rýchlo premení-
te na kanceláriu kdekoľvek na svete a príručná batožina 
ponúka maximálne pohodlie pri plnení každodenných 
úloh, pri cestovaní do práce aj pri voľnočasových
aktivitách.

Konferenčné puzdrá
a batožina

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X18934E kabínový kufor Exactive, 4 kolieska, čierny 122,020

X17834E vodovzdorný batoh na notebook Exactive, sivý 86,430

X17536E batoh na notebook, 2 priehradky, bridlicový 101,790

X17734E kombi taška/batoh na notebook Exactive, 15,6“, čierna 88,850

X17437E kožená taška Exactive, čierna 135,790

X17134E puzdro na tablet/laptop Exactive, 13,3“, čierne 24,170

X17434E taška na notebook Exactive, 15,6“, čierna 76,470



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X54929E 2-krúžkový zakladač Iderama, A4 maxi, chrbát 40 mm, pevná lepenka, mix 10 farieb 3,010

X51299E 4-krúžkový zakladač Iderama so štítkom, A4 maxi, chrbát 20 mm, PP, mix 10 farieb 1,910

žltý, modrý, zelený, červený, čierny

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X51929E 4-krúžkový zakladač Iderama, A4 maxi, chrbát 40 mm, pevná lepenka, mix 10 farieb 3,110

zľava

15%

zľava

15%

zľava

15%

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X51929... 4-krúžkový zakladač Iderama, A4 maxi, chrbát 40 mm, pevná lepenka, mix 10 farieb 3,110



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X51369E 4-krúžkový zakladač Chromaline, A4 maxi, chrbát 40 mm, PP, mix 5 farieb 2,450

X51469E 4-krúžkový zakladač Chromaline, A4 maxi, chrbát 30 mm, PP, mix 5 farieb 2,230

X51250E 4-krúžkový zakladač, A4 maxi, chrbát 20 mm, prešpán, mix 5 farieb 2,250

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X54369E 2-krúžkový zakladač Chromaline, A4 maxi, chrbát 40 mm, PP, mix 5 farieb 2,690

X51169E 4-krúžkový zakladač Chromaline, A4 maxi, chrbát 20 mm, PP, mix 5 farieb 1,830

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X511... 4-krúžkový zakladač so štítkom, A4 maxi, chrbát 20 mm, PP 1,830

biely, modrý, zelený, červený, čierny

X51280... 4-krúžkový zakladač, A4 maxi, chrbát 40 mm, PP, čierny, 2,810

žltý, modrý, zelený, červený

zľava

15%

zľava

15%

zľava

15%



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X5137... 4-krúžkový zakladač, A4 maxi, chrbát 40 mm, lepenka (čierny, červený, ružový, 3,240

fi alový, modrý, zelený, žltý, biely)

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X51847E 4-krúžkový zakladač Eterneco, A4 maxi, chrbát 20 mm, kartón, mix 2 motívov 3,650

X519470E 4-krúžkový zakladač Eterneco, A4, chrbát 40 mm, kartón, Geometric 3,340

zľava

15%

zľava

15%

zľava

15%

OBJ. ČÍSLO



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X55298E Crystal – aktovka na dokumenty, 330x250 mm, PP, 13 priehradiek, transparentná 12,020

X55698E Crystal – aktovka na dokumenty, 330x290x120(š) mm, PP, 24 priehradiek, transparentná 18,530

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X55498E Crystal – aktovka na dokumenty, 180x110 mm, PP, 6 priehradiek, transparentná 4,560

X55398E Crystal – aktovka na dokumenty, 260x140 mm, PP, 7 priehradiek, transparentná 8,410

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

X55198E Crystal – zakladač na dokumenty, 330x235x250 mm, PP, 24 priehradiek, transparentná 18,450

X55598E Crystal – stojan na časopisy, 265x325x110(š) mm, PP, 12 priehradiek, transparentná 16,000

X55898E Crystal – nástenný organizér, 360x260 mm, PP, 6 priehradiek, transparentná 13,370

zľava

10%

zľava

10%

zľava

10%



*Tlačové a obrázkové chyby vyhradené.

OFFICE LINE SK spol. s r. o.
Plynárenská 1
821 09  Bratislava

Tel.: +421 264 462 788–9
offi  ce@offi  celine.sk
www.offi  celine.sk

PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ

Ceny sú platné od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025.
Ponuka je určená výhradne na maloobchodný predaj. Všetky ceny sú uvedené v € bez DPH. Na ceny sa vzťahuje 
individuálna zľava zákazníka. K dispozícii položkový cenník (xls) na vyžiadanie – e-mail: offi  ce@offi  celine.sk.
Pre bližšie informácie k ponuke kontaktujte obchodného zástupcu.*

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÁ CENA (€)

J58248-00000-02 mini odvíjač, s páskou, 10 m × 19 mm, displej, mix farieb 1,940

J57521-00000-01 kancelárska páska rukou trhateľná, 25 m × 19 mm, PP, vrecko, transparentná 1,560

25 mm
x

19 m

VR
ECKOVÝ ODVÍJAČ NA

PRST

Telo
zo 100 %

recyklovaných 
plastov.

19 mm
x

10 m

MINIMÁLNE 
MNOŽSTVO
na odber 16 ks

MINIMÁLNE 
MNOŽSTVO
na odber 24 ks

zľava

20%


